
UCHWAŁA XLI/413/2018

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/381/2018 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 kwietnia 
2018 roku w sprawie zamiaru połączenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzieradach 
z siedzibą w Kwiatkowicach z Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Wodzieradach 

z siedzibą w Kwiatkowicach Kolonii

Na podstawie  art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432 ) oraz art. 18 ust. 1 i 3 
i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 862 z 2018 r. poz. 152 i poz. 1105) oraz art. 10, art. 13 ust. 7 i 8 
i art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 574) Rada 
Gminy Wodzierady 

uchwala co następuje:
§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/381/2018 Rady Gminy Wodzierady z dnia 25 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zamiaru połączenia Gminnej Biblioteki Publicznej w Wodzieradach z siedzibą 
w Kwiatkowicach z Gminnym Ośrodkiem Kultury i Sportu w Wodzieradach z siedzibą 
w Kwiatkowicach Kolonii, wprowadza się następujące zmiany:

- § 7 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzierady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: E41D6E56-CE04-4D7A-91C5-0F03B54E6F8D. Podpisany Strona 1




